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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 1911501904 Bardafi H H H A H A A A A A A H H H H H 56
2 2111500951 SHAFINA DWIANDRA PUTRI A A A A A A A A A A A H H H H H 31
3 2111501124 Gigih Sehannoto H H H H A H S H H H H H H H H H 94
4 2311500066 Aqib Dwi Wicaksono H H H H H H H H H A H H H H H H 94
5 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa H H H H A H A H A A A H H H H H 69
6 2311500348 Aprillio Surbakti H H H H H H A H A A A H H H H H 75
7 2311500488 Dwi Satrio Yudhanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2311500520 Pascal Jericho Basaur H H H H A H A A A A A H H H H H 63
9 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus H H H H H H H A A A A H H H H H 75
10 2311500595 Aliya Khoerunisa H H H H H H A H H H A H H H H H 88
11 2311500603 Amin Ismu Zidan H H H H A H H H H H H H H H H H 94
12 2311500652 Rendy Yudha Pradana H H H H A I H H H H H H H H H H 94
13 2311500678 Muhammad Kanaya Arkan Sabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2311500967 Fickry Imamsyah H H H A H H H H H A H H H H H H 88
15 2311501080 Shifa Khoirunnisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311501163 Khaila Aldistia Naurah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2311501395 Mohammad Farrel Gibran H H H H H I H H H A H H H H H H 94
18 2311501403 Hanif Rahman Ibrahim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2311501577 Riyan Hadi Nata H H A H H H H H H H H H H H H H 94
20 2311501684 NADYA ULYA ARIVA H H H H H H H H H H A H H H H H 94
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21 2311501718 Jeneri Bayu Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2311501809 Muhammad Fikri Imani H A H H H I H H H H H H H H H H 94
24 2311501858 Mustofa Nur Wahid H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz H H H H H I H H H H A H H H H H 94
26 2311502047 Saud H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Introduction to Android

2 12-03-2025 App Components and User Interface

3 19-03-2025 Intent, Fragment and Navigation

4 09-04-2025 RecyclerView, Widget<br />
and Spinner

5 16-04-2025 Drawable, Style, and Themes

6 23-04-2025 Alert Box, Conditional<br />
Statement and EditText

7 30-04-2025  Location Based Service, Google Maps and API Call 

8 07-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 14-05-2025 SQLite Database

10 21-05-2025 SQLite Database Lanjutan

11 28-05-2025  ANDROID API (Application Programming Interface) CRUD MYSQL PHP

12 04-06-2025 ANDROID API (Application Programming Interface) CRUD MYSQL PHP Lanjutan

13 11-06-2025 Layanan Hosting dan Domain

14 18-06-2025 Rilis Project satu

15 25-06-2025 Rilis Project dua

16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911501904 Bardafi 56 30 30 30 30 => E
2 2111500951 SHAFINA DWIANDRA PUTRI 31 30 30 30 30 => E
3 2111501124 Gigih Sehannoto 94 70 82 60 70 => B
4 2311500066 Aqib Dwi Wicaksono 94 75 82 80 79 => B+
5 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa 69 40 70 40 49 => D
6 2311500348 Aprillio Surbakti 75 40 30 30 33 => E
7 2311500488 Dwi Satrio Yudhanto 100 79 75 79 78 => B+
8 2311500520 Pascal Jericho Basaur 63 30 30 30 30 => E
9 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus 75 30 30 30 30 => E

10 2311500595 Aliya Khoerunisa 88 83 86 83 84 => A-
11 2311500603 Amin Ismu Zidan 94 75 82 65 73 => B
12 2311500652 Rendy Yudha Pradana 94 90 85 83 86 => A
13 2311500678 Muhammad Kanaya Arkan Sabila 100 90 91 88 90 => A
14 2311500967 Fickry Imamsyah 88 88 86 88 87 => A
15 2311501080 Shifa Khoirunnisa 100 100 86 100 96 => A
16 2311501163 Khaila Aldistia Naurah 100 88 85 87 87 => A
17 2311501395 Mohammad Farrel Gibran 94 75 81 60 71 => B
18 2311501403 Hanif Rahman Ibrahim 100 90 90 85 88 => A
19 2311501577 Riyan Hadi Nata 94 87 85 87 86 => A
20 2311501684 NADYA ULYA ARIVA 94 80 86 69 77 => B+
21 2311501718 Jeneri Bayu Nugroho 100 100 91 100 97 => A
22 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 100 100 93 100 98 => A
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23 2311501809 Muhammad Fikri Imani 94 70 71 60 66 => B-
24 2311501858 Mustofa Nur Wahid 100 90 88 83 87 => A
25 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz 94 65 71 60 65 => B-
26 2311502047 Saud 100 70 70 65 68 => B-
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